DD.Gn.

002007

REPUBBLICAITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI| E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

VISTO
VISTI
VISTA
VISTA
VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO.
VISTQ
VISTA
VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VIETD

VISTA

RITENUTO

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto delia Regione Siciliana!

i RR.DD. 1E.F11H'923 n. 2440 e 23/05/1924 n, 827

la L.R: Z9 dicembre 1962, n.28:

la LR. 10 Aprite 1978 n. 2

il D.P. Reg. 28 Febbraio 1979, n. TX:

i3 | 14 Gennaio 1894, n. 20,

la L.R. 15 Maggic 2000, m. 10

ta L.R. 16 Dicembre 2008, n 19;

| P, Req. 5 Dicernbre 2009, n. 1Z;

Il D.P. Reg. 18 Gennaio 2013, n, e s.m.i.;

fa LR 7 Magglo 2015, n. 9,

Il D.F, Reg. 14 Glugno 2016, n. 12;

il D.P.R. 04 Settembrs 2002 n. 254 con || guale @ stato approvato il regotamenta per la
gestione del cansegnatari & dei cassierl dell Amministrazione dello Stato;

la circolare prot, n, 3528 del 16 Giugno 2003 dsllz Presidenza della Regione Siciliana con la
quale sono siate emanate le diretiive d'alluazions del regolamento per |a gestione dei
consegnatari ¢ del cassieri dell Amministrazions delio Stalo;

la circolare n. 7 del Diparfimenio Bilancic e Tesoro, prob. f, 18868 del 14 Lugiico 2004
riguardante |l regolamento per la gestione de| consegnatari e del cassiern
dell'Amministrazione delio Stato;

il B.P R. n. 5855 del 20/09/2018, con il quale & stato conferito a! Dott. Giovanni Bologna
lincarico di Dirigente Generale delia Funzione Pubblica e del Personale ad Interim;

il D.D.G. n. 237 del 29/01/2020 con |l quale & stato nominato il Sig. Sole Massimo, nato a
Palermo |l 17/04/1973 conseagnatario dei benl mobill di proprietd’ dell’ Amminisirazions
Regionale In dotszions al Dipartimento Regionale della Funzions Pubblica & deal
Personale & sostituti consegnatari i Sigg. Formnaia Vincenzo natce a8 Palermo
31/01/1961 a Citarda Tommase nalo a Palermao il 20/06/1963,

la nota prot. n. 38758 del 24/04/2020 con la guate si comunica che il Sig. Fomala Vincenzo
ha maturato un periodo di annl 10 (5+5) nellincarice e guind| sussiste un limite temporsle
nello svolgimento dellp stesse come dz D P.R. n. 254 del 04/08/2002, arl. 9 comma 1
pertanto di dover pracedere alla sostituzione del Slg. Fornaia Vincenzo con la Sig.ra Fero
Luigia, nata 5 Partanna(TP) il 25/09/1960,

DECRETA



ART 1- Per le motivazionl esposte In premessa, che qui st intendono Integralmente tportate
trasontte, a1 sensidel D.P.R. Z54/200Z, ta S:gm Ferro Luigis, nata & Paranna (TP} |l
25/05/1960 viene nominata sestituta consegnatario in luogo del sig. Fornaa Vicenzo, natoa
Palerme il 31/01/1861

Pﬂlsrmu.!“:ﬁfﬂﬁfzﬂzﬂl 18 NAG, 20200

L DIRIGENTE GENERALE ad intarim
Giavann ogna

L



